1 ©ie ©öljue Ggiuo’b (II. ob. V.) unb bcv Slbcltjetb 0. 9teifeit. ©ad)ö 
I, 189. ©tcitiu 11, 463. fütündj 1, 119. ©d)reibcr 11, 15. — 2 üßöljrens 
bad) ©t. auf bem ©dgoar^oalbc, jum 3t. Dteuftabt gehörig, aub bem gärim 
gifd)cu (Srbe an bie ©rafcn gebieten. — 3 §cvjogcmo eiler ift je^t gitiat oon 
23i3tjrenbadj. — /f Unterfirnadj im 3t. 33itlingeu. — 5 £ügcll)cim im 
31. fUUtH^cim. — e Obcrveutljc im 31. Gmmcnbiugen, gehörte aud) ju bcu 
3aringifd)en SScfibuugeu. — 7 ©rüniugcu im 31. Gillingen. — 8 §oubin= 
gen im 3t. £>üfingen. — 9 ©ct>reiber, ©efd), b. ©tabt gveiburg ic. 11, 56. — 
10 ©d)cuf'enjelt im 31. Sßolfad). — 11 33onnborf, 997arbtflecfeu an ber 
©trage oon greibuig nad) ©tül)lingeu. — 12 Stöeilerbbad), gitial oon Ober; 
rieb im 31. greibuvg. 

1245. — ©raf Gonrab o. greiburg bcficgclt eine Urfuube, toonacl) ber 
Dtitter 3tlbert, genannt ber ©rofd)c, unb Guno, genannt o. 3trra, t§re 
©dgoefter 3lnna unb ib>re 997uttcv §cbmig il)rcn £>of in @r elbauf eit an 
bab Utoftcr @üutcrbtl)al um 248 991. ©. oevfauft t)abeu. 

Albertus dictus der Trossche, Cvno dictus de Arra, milites, et soror 

eorum nomine Anna, ac maler nomine Hedevvigis.... curiam suam, in 
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Grezhvfen 1 sitam indifferenter cum omnibus pertinentiis et juribus suis 

beate Yirgini et ejus sodalibus, scilicet abbatisse et conuentui monasterii 

de Gvnterstal, Cysterciensis ordinis, pro summa ducentarum quadraginta 

et octo marcarum puri et legalis argenti, quas sibi persolutas confitenlur, 

vendiderunt cum omni jure, scilicet banno et aliis appendiciis, quo ipsi 

eandem possederunt, ipsamque eis tradiderunt pleno jure perpetuo 

possidendam, hoc pacto, vt monasterio Celle Vilimari 2 viginti solidos, 

et cenobio sancti Trudperti3 tres solidos in nativitate domini et Johan¬ 

nis Baptiste annis singulis persoluanlur, .. omni jure feodali, prediali, 

emphiteotico, proprietatis, ac hereditatis... renuntiantes in totum .... 

Quia sigillum proprium non habent, sigillorum domni C. comitis de Fri— 

burc, et ipsius ciuitatis sue, ciuium quoque de Brisaco 4, ac memorate 

abbatisse robore fecerunt conmuniri. Fridericus Spenlin miles de Bri¬ 

saco et uxor sua Anna cum Hiltebrando filio ipsorum recognoscunt . . 

quod ipsi predicto emptionis et uenditionis conlractui consensum plenum 

prestiterunt, et in huius testimonium sigillo ciuium de Brisaco lilteras 

fecerunt roborari. Actum et datum aput Friburg anno domini M°. CC°. 

xlm°. vt0* Testes huius rei sunt: Wernherus monachus dictus Meinwar-